『2026年用共通テスト実戦模試④数学 II・B・C』

お詫びと訂正

お客様各位

『2026年用共通テスト実戦模試④数学 II・B・C』の解答用紙に誤りが

ございました。深くお詫び申し上げますとともに，下記の通り訂正の上，

ご利用をお願いいたします。

株式会社Ｚ会ソリューションズ 編集部

【訂正箇所】

数学② 試作問題 解答用紙

・第 1面…第 1問に記号○a ，○b を選択する設問がありますが，

解答欄に○a ，○b がありませんでした。

     第 3問に記号○a ～○d で解答する設問がありますが，

解答欄に○a ～○d がありませんでした。

・第 2面…第 6問に記号○a で解答する設問がありますが，

解答欄に○a がありませんでした。

※ 次のページに解答欄を訂正した解答用紙のデータがございます。

お手数をおかけしますが，印刷の上，ご利用をお願いいたします。

マ
ー
ク
例

良
い
例

悪
い
例

フリ
ガナ

氏
名

試
験
場

コ
ー
ド

十
万
位
万
位
千
位
百
位
十
位
一
位

受
験
番
号
欄

千
位
百
位
十
位
一
位
英
字

─
Ａ Ｂ Ｃ Ｈ Ｋ Ｍ Ｒ Ｕ Ｘ Ｙ

─
─
─
─

Ｚ

注
意
事
項
１

問
題
番
号
4
5
6
7
の
解
答
欄
は
，
こ
の
用
紙
の
第
2
面
に
あ
り
ま
す
。

数
学
②
試
作
問
題
解
答
用
紙

第
1
面

※
試
作
問
題
は
自
動
採
点
に
対
応
し
て
い
ま
せ
ん
。

解

答

欄

ア イ ウ エ オ カ キ ク ケ コ サ シ ス セ ソ タ チ ツ テ ト ナ ニ ヌ ネ ノ ハ ヒ フ ヘ ホ

－
2

解

答

欄

ア イ ウ エ オ カ キ ク ケ コ サ シ ス セ ソ タ チ ツ テ ト ナ ニ ヌ ネ ノ ハ ヒ フ ヘ ホ

−
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
a
b
c
d

3
解

答

欄

ア イ ウ エ オ カ キ ク ケ コ サ シ ス セ ソ タ チ ツ テ ト ナ ニ ヌ ネ ノ ハ ヒ フ ヘ ホ

－
a
b

1

注
意
事
項
１

問
題
番
号
1
2
3
の
解
答
欄
は
，
こ
の
用
紙
の
第
1
面
に
あ
り
ま
す
。

数
学
②
試
作
問
題
解
答
用
紙

第
2
面

※
試
作
問
題
は
自
動
採
点
に
対
応
し
て
い
ま
せ
ん
。

解

答

欄

ア イ ウ エ オ カ キ ク ケ コ サ シ ス セ ソ タ チ ツ テ ト ナ ニ ヌ ネ ノ ハ ヒ フ ヘ ホ

－
4

解

答

欄

ア イ ウ エ オ カ キ ク ケ コ サ シ ス セ ソ タ チ ツ テ ト ナ ニ ヌ ネ ノ ハ ヒ フ ヘ ホ

－
5

解

答

欄

ア イ ウ エ オ カ キ ク ケ コ サ シ ス セ ソ タ チ ツ テ ト ナ ニ ヌ ネ ノ ハ ヒ フ ヘ ホ

－
7

6
解

答

欄

ア イ ウ エ オ カ キ ク ケ コ サ シ ス セ ソ タ チ ツ テ ト ナ ニ ヌ ネ ノ ハ ヒ フ ヘ ホ

－
a